

Klimat- och hållbarhetskommittén vill sätta fart på klimatarbetet

PROs distriktsstyrelse i Stockholm län beslöt i februari 2024 att tillsätta en Klimat- och hållbarhetskommitté. Syftet är att sätta fart på klimatarbetet i alla föreningarna i Stockholms län.

Det ska bli himla kul att jobba med föreningarna.

Kommittén kommer att utbilda, informera och stimulera medlemmar i lokalföreningarna i till engagemang, delaktighet och ansvar i klimat- och miljöarbetet. Kommittén har följande medlemmar just nu: Kjäll Järvliden (ansvarig), Sten-Ivan Bylund (sekreterare), Karin Melén, Janne Boman, Birgitta Lacuesta, Ulla Lyttkens och Anna-Clara Edin.

Starta klimatgrupper eller klimatkirklar

Vi uppmanar alla PRO-föreningar i Stockholms län att starta klimatgrupper eller klimatkirklar. Enklast är att samla en grupp som tillsammans lär sig mer om klimatsituationen och vad man kan göra för att minska sitt klimatavtryck. Nästa steg är att se sig omkring och fundera på vilka som man kan påverka vänner till exempel andra föreningar, kommunen och företagare.

Kommittén kan stötta genom att på ett månadsmöte eller uppstartsmöte informera om hur man startar en grupp eller cirkel.

Vi vill skapa ett nätverk mellan klimataktiva

Från föreningar som redan har klimatgrupper kommer kommittén att samla in material. Vi kommer också att starta en mailgrupp så att vi kan kommunicera. Syftet är att skapa ett nätverk mellan alla klimataktiva inom PRO Stockholms län, så vi får ta del av allas erfarenheter om hur vi kan agera.

Kommittén har som mål att till slutet av 2025,

- minst 50 föreningar har aktiva klimatkirklar
- det finns en klimatansvarig i varje förening
- vi har utbildat 40 klimatinspiratörer

Gå vår klimatinspiratörskurs

Under hösten kommer vi att genomföra en klimatinspiratörskurs. Detta är en kurs för oerfarna såväl som erfarna. Kursen ska ge mod och kunskap tillsammans med andra bli klimatinspiratör i din förening. Kom gärna två från varje förening! Kommittén har också förslag på lämplig litteratur och studiehandedningar. Kontakta oss!

Kjäll Järvliden

Kontaktperson i Klimat- och hållbarhetskommittén

kjall@jarvliden.com

0730-88 88 91.